ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия»

ул. Ленина, д. 1а, г. Иркутск, 664027
Тел. 24-12-21, факс 20-00-92,
e-mail: ksk@duma.irkutsk.ru

ЕГОРОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА
664001, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, д.47, оф.201

e-mail: irk-r.er@mail.ru тел. (3952) 607 - 111

Исх.23.01.2017 № 9
На № от

Председателю

Законодательного Собрания

Иркутской области

С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу рассмотреть прилагаемые документы о награждении Почетной

Грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Бердниковой Ирины

Викторовны, заместителя Главы администрации по работе с территорией и

Думой Хомутовского муниципального образования, за добросовестный труд,

профессионализм, достойный вклад в развитие социальной сферы

Хомутовского муниципального образования и Иркутской области в связи с

предстоящим юбилеем 55 лет.

Приложение: Ходатайство на/^ri. в 1 экз.

С уважением,

депутат Законодательного Собрания
Иркутской области / А.О. Егорова /

3 а и о 5-з о д ательное С о б р»
Иркутедзй^бла&т!

Вх. BZSLi °ък:\ Дата